
Настан за Контунирано професионално усовршување организиран од  
Институтот на овластени ревизори на РСМ (ИОРРСМ)  

 
29.11.2021 година и 02.12.2021 година - 10.00 до 14.00 часот (8 КПУ часа) 

 
 

ПРОГРАМА 
 

Прв ден  (29.11.2021 година, понеделник) – 4 КПУ часа 
 
Тема:   Испитување на ревизорското опкружување 
Предавач:  м-р Дарко Дачевски, овластен ревизор 

Докторант на универзитетот UNISA во Јужна Африка 

09.30 – 10.00 Регистрација 

10:00 - 11:00 Дали постои релација помеѓу финансиската стабилност и економскиот раст и 
ревизорската професија? 

11:00 - 11:15  Пауза 15 минути 

11:15 - 12:15  Односите помеѓу јавната доверба, јазот во очекувањата и јавниот интерес 

12:15 - 12:30  Пауза 15 минути 

12:30 - 13:20  Набљудување на трендовите помеѓу јавната доверба, јазот во очекувањата и јавниот 
интерес на светското ниво – емпириска студија 

13:20 - 13:30  Пауза 15 минути 

13:30 - 14:00  Резултати од спроведената емпириска студија 

 
Втор ден  (02.12.2021 година, четврток) – 4 КПУ часа 
 
Тема:   Градење на партнерски односи во ревизијата 
Предавач:  Сања Аризанов, овластен ревизор 

Друштво за ревизиски, консалтинг и даночни услуги ДИЛОИТ ДОО Скопје 

09.30 – 10.00 Регистрација 

10:00 - 11:00 Односи со клиенти 

11:00 - 11:10  Пауза 10 минути 

11:10 - 12:00  Градење и одржување на односи со клиенти 

12:00 - 12:10  Пауза 10 минути 

12:10 - 13:00  Успешна комуникација и улога на “story telling” 

13:00 - 13:10  Пауза 10 минути 

13:10 - 14:00  Управување со конфликти 

 


